1

证券代码：300291          证券简称：华录百纳        公告编号：2020-065

北京华录百纳影视股份有限公司

关于股东苏州谦益文化产业合伙企业（有限合伙）合伙人出资份额转

让暨大股东一致行动关系变化的公告

北京华录百纳影视股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东苏州谦

益文化产业合伙企业（有限合伙）（原名“苏州谦益投资企业（有限合伙）”，以

下简称“苏州谦益”）的通知，苏州谦益原合伙人陈永倬、陈佳勇、孙伟华、秦

红玲、赵霞、赵文靖、申海、田影及陈苏将其持有的苏州谦益合计 35.44%的出

资份额转让给公司控股股东盈峰控股集团有限公司，原合伙人刘德宏将其持有的

31.69%的出资份额转让给邹安琳，执行事务合伙人变更为邹安琳，并办理了工商

变更登记手续。

本次转让后，苏州谦益各合伙人的具体出资份额如下：

序号 合伙人 出资额（万元） 出资份额

1 邹安琳 11,620 64.56%

2 盈峰控股集团有限公司 6,380 35.44%

合  计 18,000 100.00%

截至目前，苏州谦益持有公司 16,804,978 股股份，全部为无限售流通股，占

公司总股本的 2.06%。本次转让前，根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，

公司持股 5%以上股东刘德宏先生与苏州谦益为一致行动人。本次转让后，刘德

宏先生不再持有苏州谦益份额，亦与苏州谦益不存在其他关联关系。苏州谦益与

刘德宏先生不再为一致行动人。

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

特此公告。

  北京华录百纳影视股份有限公司董事会

二○二○年七月二十一日